江汉区“名特优新”个体工商户
拟认定名单信息公示

根据《武汉市个体工商户分型分类精准帮扶提升发展质

量工作实施方案》（武市监〔2024〕39 号），经过自愿申报

（部门推荐）、初步审查、走访核实，现将江汉区“名特优

新”个体工商户拟认定名单信息予以公示。公示期为 2025

年 6 月 24 日至 2025 年 6 月 30 日，共 5 个工作日。监督电

话：65693752。

序号 个体工商户名称 统一社会信用代码
“名特优新”

类别

1 武汉市江汉区可夫食品商行 92420103MA4J761G3F “知名”类

2 武汉市江汉区富轩便利连锁店 92420103MA7NH4143Y “知名”类

3 武汉市江汉区遇尚饮品店 92420103MA7MMLHL7N “知名”类

4 武汉市江汉区蔡明纬风味小吃店 92420103MA4J6J7HX2 “知名”类

5 武汉市江汉区万松达食品原料商行 92420103MA4J78XD89 “知名”类

6 武汉市江汉区禧祥餐厅 92420103MA4JHDG1XM “知名”类

7 武汉市江汉区李敏电子商务经营部 92420103MA4EETHN9F “知名”类

8 武汉市江汉区本味小厨酒楼 92420103MA4KR1P44W “知名”类

9 武汉市江汉区粤皇烧鹅猪脚饭店 92420103MABU0B1T8R “新兴”类

10 武汉市江汉区爽堡餐饮店 92420103MACKH326X7 “知名”类

11 武汉市江汉区爽一人餐饮店（个体工

商户）

92420103MAD2DQPQ6W “知名”类

12 武汉市江汉区李托鞋业商行 92420103MA7J16BRX6 “知名”类

13 武汉市江汉区驰杰鞋行 92420103MABLRGJLXQ “知名”类

2025 年 6 月 24 日